e RISULTATI
Corsa su Strada - km. 5.00
Serie Unica Comune di Alessandria, 6 Settembre 2017, Ora Inizio: 20:00
Clas. Pett. Atleta Anno Fidal Gara Societa Prestaz.
1 150 YALLY MAMADOU ABDOULAY 94 SM 1° BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 00.15.56,031
2 147 CATALANO GIANLUCA 85 SM 2° GEO055 MARATONETI GENOVESI 00.16.27,015
3 202 MOMO EDOARDO 93 EPS-M 3° EPS AVIS CASALE A.S.D. 00.16.38,000
4 112 VOLPI MATTEO 81 SM35 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 00.16.52,015
5 162 LAZZERI PAOLO 74 SM40 SM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 00.17.02,437
6 168 DHIMI HICHAM 82 SM35 SM35 AL007 ATL. NOVESE 00.17.03,062
7 143 PARODI MARCO 72 SM45 SM45 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.17.03,468
8 185 DEMETRI LEANDRO 86 SM SM AL026 G.P. SOLVAY 00.17.04,031
9 149 SCABBIO DIEGO 73 SM40 SM40 ALO07 ATL. NOVESE 00.17.42,109
10 108 PREZIOSO ALESSANDRO 77 SM40 SM40 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD  00.17.45,531
11 208 RIILI GIUSEPPE 72 SM45 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 00.17.53,250
12 115 CAZZATO CORCIULO DONATO 70 SM45 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 00.17.56,593
13 180 OTTONELLO ALESSIO 78 SM35 SM35 GE017 GRUPPO CITTA’ DI GENOVA 00.18.10,515
14 117 LAVEZZATO FABRIZIO 73 SM40 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 00.18.28,328
15 184 MENEGHELLO LUCA 84 SM SM AL031 BIO CORRENDO AVIS 00.18.54,375
16 120 CIMO ALESSANDRO 75 SM40 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.01,437
17 140 CALIA NICOLA 60 SM55 SM55 ALO030 AZALAI A.S.D. 00.19.12,390
18 116 BRACCINI MAURO 82 SM35 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.18,547
19 172 VIGNA DOCCHIO MAURO 64 SM50 SM50 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 00.19.20,484
20 209 CELLERINO FRANCESCO MARIO 76 AICS-M  SM40 EPS CUS PIEMONTE ORIENTALE A.S.D. 00.19.21,578
21 189 PORTA DARIO 63 SM50 SM50 ALO12 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD  00.19.22,859
22 113 CAMANINI ALBERTO 79 SM35 SM35 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.24,109
23 182 TRAVERSO MAURIZIO 59 SM55 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 00.19.28,718
24 167 MARCHESE MARIA LUISA 81 SF35 1°  ALO07 ATL. NOVESE 00.19.35,000
25 111 GIACOMIN RICCARDO 82 AICS-M  SM35 EPS POLISP. ALESSANDRIA 00.19.35,984
26 187 TIOZZO FABRIZIO 56 SM60 SM60 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 00.19.43,593
27 186 DI RUTIGLIANO FABIO 77 EPS-M  SM40 EPS MICHELIN SPORT CLUB A.S.D. 00.19.47,406
28 141 MANNA MARCO 59 SM55 SM55 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.52,468
29 139 CABELLA FABRIZIO 65 SM50 SM50 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.53,250
30 204 MARCIA MASSIMILIANO 68 SM45 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 00.19.54,000
31 174 MAZZARELLO ANNALISA 77 SF40 2° AL007 ATL. NOVESE 00.20.14,343
32 160 TORLASCO ANDREA 83 UISP-M SM EPS GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTO 00.20.17,734
33 138 ZUCCA PAOLO 60 SM55 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 00.20.20,343
34 145 MANCA GIOVANNI WALTER 60 SM55 SM55 ALO07 ATL. NOVESE 00.20.28,328
35 161 LONGHIN MARCO 72 SM45 SM45 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE  00.20.30,297
36 142 SILVANI TANIA 71 SF45 3° AL026 G.P. SOLVAY 00.20.32,797
37 151 ORLANDO MASSIMO 57 SM60 SM60 ALO07 ATL. NOVESE 00.20.38,297
38 109 GALATI ORAZIO 96 PM A/J/P AL026 G.P. SOLVAY 00.20.43,609
39 153 GUGLIELMINETTI DOMENICO 63 SM50 SM50 ATO001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00.20.45,234
40 210 RIGOLLI FABIO 69 SM45 SM45 AL031 BIO CORRENDO AVIS 00.20.46,984
41 171 TOSO SELENA 84 SF A/J/P/SFAT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.48,422
42 178 GENOCCHIO RENATO 54 SM60 SM60 GE017 GRUPPO CITTA’ DI GENOVA 00.20.55,859
43 159 CHIEREGATO MAURIZIO 63 SM50 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 00.20.58,922
44 124 BACIGALUPO BARTOLOMEO 52 SM65 SM65 GEO055 MARATONETI GENOVESI 00.21.04,359
45 127 IVANI SAURO 61 SM55 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 00.21.05,515
46 179 TIMOSSI TIZIANA 89 SF A/3/P/SFGE017 GRUPPO CITTA’ DI GENOVA 00.21.06,484
47 193 BULICH DAVIDE 90 SM SM ALO007 ATL. NOVESE 00.21.07,609
48 200 DALLE CRODE MASSIMO FRANCO 70 SM45 SM45 AL007 ATL. NOVESE 00.21.10,531
49 110 RACCONE GIANCARLO 74 SM40 SM40 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE 00.21.13,328
50 199 SCAGLIA ANDREA MARIO 72 SM45 SM45 AL007 ATL. NOVESE 00.21.23,578
51 146 ZARRILLO ANTONIO 55 SM60 SM60 ALO07 ATL. NOVESE 00.21.24,687
52 176 MERLANO PAOLO 66 SM50 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 00.21.27,390
53 205 SIRO FRANCESCO 83 SM SM  AL028 ACQUIRUNNERS 00.21.31,062
54 177 MACCIO' LUIGI 64 SM50 SM50 ALOO7 ATL. NOVESE 00.21.31,906
55 192 CANNINO FILIPPO 66 SM50 SM50 VCO052 SESIA RUNNING 00.21.42,703
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Clas. Pett.
56 194
57 114
58 125
59 157
60 183
61 207
62 136
63 169
64 130
65 158
66 175
67 190
68 166
69 195
70 123
71 137
72 206
73 118
74 155
75 129
76 165
77 154
78 181
79 203
80 198
81 133
82 188
83 144
84 148
85 196
86 201
87 156
88 152
89 163
90 173
91 191
92 122
93 164
94 132
95 135
9% 170
97 134
98 197

SCOTTI
CAVALLIN
BOLOGNESI
DOSSENA
OLIVERI
MARCHELLI
ABBATE
CASTELLAN
PERRERA
DELLACA'
BERGAGLIO
CONTE
BERTOCCHI
CARNIATO
PAGLIERO
ASTI
FERRARI
GAVUGLIO
GIACOBBE
MOI
SCOTTO DI LUZIO
MAZZONI
GUIDOBONO
BELLONI
MOSSI
VASSALLO
ORSINI
MARIANI
LAZZARINI
GIOLITTO
FORZAN
GATTORNA
GRIGOLETTO
STOCCO
DAVI'
FRISIONE
CASSULINO
DORATIOTTO
TORRE
MONTELLI
BUDAU
MARCHETTI
BERGAMI
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Atleta
CARLO QUINTO
VALENTINA
ROBERTO
FRANCO
ELENA
ANDREA
ROSARIO
GIULIANO
ANGELO
CLAUDIO
MARIO
ROBERTO
DANIELA
MARCO
LILIANA FRANCESC
ADRIANO
FABRIZIO
FRANCESCO
MASSIMO
GIOVANNA
MICHELE
FRANCESCA
SERGIO
GIORGIO
MIRCO
CLAUDIO
GIORGIA
FRANCO
GIANCARLO
ROBERTA
ANTONELLO
ENNIO
ONORIO
CELESTINO
DANIELA
ANDREA
ROBERTA
TATIANA
RITA
GIANFRANCO
MARIA
VINCENZO
MANUELA

Anno
81
90
56
45
85
74
55
52
55
55
62
58
56
79
68
56
79
50
54
50
54
73
52
50
50
51
75
46
56
68
56
52
51
59
72
69
65
63
56
43
62
48
59

Fidal
SM35
SF
SM60
SM70
SF
SM40
SM60
SM65
SM60
SM60
SM55
SM55
SF60
AICS-M
SF45
SM60
SM35
SM65
SM60
SF65
SM60
UISP-F
SM65
SM65
SM65
SM65
SF40
SM70
UISP-M
SF45
SM60
SM65
SM65
AICS-M
SF45
SM45
SF50
SF50
SF60
SM70
SF55
SM65
SF55

Pagina 2

Gara Societa
SM35 AL026 G.P. SOLVAY
A/1/P/SFALO31 BIO CORRENDO AVIS
SM60 GEO055 MARATONETI GENOVESI
SM70 ALOO7 ATL. NOVESE
A/1/P/SFGE017 GRUPPO CITTA’ DI GENOVA
SM40 AL007 ATL. NOVESE
SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM
SM65 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE
SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI
SM60 ALO07 ATL. NOVESE
SM55 AL007 ATL. NOVESE
SM55 AL007 ATL. NOVESE
SF55 AL007 ATL. NOVESE
SM35 EPS MADE OF A.S.D.
SF45/50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
SM60 AL026 G.P. SOLVAY
SM35 AL028 ACQUIRUNNERS
SM65 AL007 ATL. NOVESE
SM60 AL007 ATL. NOVESE
SF55 GEO055 MARATONETI GENOVESI
SM60 AL007 ATL. NOVESE
SF35/40 EPS A.P.S. LA FENICE A.S.D.
SM65 AL026 G.P. SOLVAY
SM65 ALO05 ATL. OVADESE ORMIG
SM65 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD
SM65 GEO055 MARATONETI GENOVESI
SF35/40 AL026 G.P. SOLVAY
SM70 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE
SM60 EPS GRUPPO PODISTICO DILETT.
SF45/50 AL0O31 BIO CORRENDO AVIS
SM60 AL031 BIO CORRENDO AVIS
SM65 AL007 ATL. NOVESE
SM65 AL026 G.P. SOLVAY
SM55 EPS G.P. AVIS CASALE A.S.D.
SF45/50 AL026 G.P. SOLVAY
SM45 AL007 ATL. NOVESE
SF45/50 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE
SF45/50 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE
SF55 GEO55 MARATONETI GENOVESI
SM70 GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE
SF55 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE
SM65 GEO003 S.S. TRIONFO LIGURE
SF55 ALO11 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE

Prestaz.
00.21.45,750
00.21.49,203
00.21.53,047
00.21.59,281
00.22.05,734
00.22.10,734
00.22.15,015
00.22.17,297
00.22.19,062
00.22.21,765
00.22.29,797
00.22.37,687
00.22.50,140
00.22.54,078
00.22.57,015
00.22.59,875
00.23.12,625
00.23.20,593
00.23.30,797
00.23.36,234
00.23.57,750
00.24.02,859
00.24.26,812
00.24.29,218
00.24.30,468
00.24.33,328
00.24.34,687
00.24.46,156
00.25.40,312
00.25.50,078
00.25.50,718
00.25.56,359
00.26.10,437
00.26.24,875
00.26.49,843
00.27.14,859
00.28.06,547
00.28.10,062
00.28.26,187
00.29.07,859
00.29.15,734
00.29.38,218
00.31.36,578



